

Dodávateľ:VIKON, s.r.o.
Považské Podhradie 330
017 01 Považská BystricaIČO: 36346497
DIČ: 2022060260
IČ DPH: SK2022060260Telefón: 042-4320511
Fax: 042-4326801
www.vikon.sk

11310114000935

511/321



5036

Faktúra
1014000935**Obec Záskalie**
Obec Záskalie
017 05 ZáskalieIČO: 00317934
DIČ:**Platobné podmienky:****1 030,38 EUR do 14 dní (8. 4. 2014).**

sob platby: Bankovým prevodom

Variabilný symbol: 1014000935

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol: 0008

Dátum dodania: 18. 3. 2014

Dátum vystavenia: 25. 3. 2014

Banka: Tatrabanka - Považská Bystrica

Účet/Kód banky: 2620784888/1100

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK77 1100 0000 0026 2078 4888

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
-------	----------	------------	-------	--------------	-----	------------

Vaše číslo objednávky: neuvedené

LBH 7-B Stožiar oceľový zinkovaný 3-stupňový 114/76/60	3,0 ks	164,950	20	494,85	98,97	593,82 EUR
				Zákazka: 10/2014/4344		Dodací list: 10/2014/5497
UD1-500 výložník UD1, priemer 60,4°	3,0 ks	12,969	20	38,91	7,78	46,69 EUR
				Zákazka: 10/2014/4344		Dodací list: 10/2014/5497

Vaše číslo objednávky: neuvedené

721 Stožiar.vyzbroj 721 jedno svetidlo	3,0 ks	18,972	20	56,92	11,38	68,30 EUR
				Zákazka: 10/2014/4331		Dodací list: 10/2014/6077
AES 2X16 pevný Al AES 2x16 samonosný	420,0 meter	0,495	20	207,98	41,60	249,57 EUR
				Zákazka: 10/2014/4331		Dodací list: 10/2014/6077
BUBON 120 CM DREVENÝ Bubon 120 cm drevený	1,0 ks	60,000	20	60,00	12,00	72,00 EUR
				Zákazka: 10/2014/4331		Dodací list: 10/2014/6077

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	858,65	171,73	1 030,38 EUR
Celkom		858,65	171,73	1 030,38 EUR
Celková hmotnosť:		323,30 kg		
Počet položiek:		4		
Celkové množstvo:		430,000		

Dodacie podmienky: -

Spôsob dopravy: -

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Účtované opaly vykupujeme naspäť
do 3 mesiacov 100% z faktúrovanej ceny
do 6 mesiacov 50% z faktúrovanej ceny
nad 6 mesiacov a poškodené nevykupujeme